
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 442 

                                                                                                               (protokols Nr.5, 61.§) 

 

Par grozījumiem Zvirgzdenes pagasta pārvaldes nolikumā 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Veikt šādus grozījumus Zvirgzdenes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar 

Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija sēdes lēmumu “Par pašvaldības iestāžu 

reorganizāciju” (prot. Nr.5,  40.§)): 

1.1. Aizstāt 1.punktā vārdus “likumā “Par pašvaldībām”” ar vārdiem “Pašvaldību 

likumā”. 

1.2. Aizstāt 8.punktā vārdus un ciparus “likuma “Par pašvaldībām” 69¹.panta otrajai 

daļai” ar vārdiem “Pašvaldību likuma 23.panta trešajai daļai”. 

1.3. Izteikt Nolikuma 8.7.13. punktu šādā redakcijā: 

            “8.7.13. nodrošina bibliotekāro pakalpojumu pieejamību” 

             2. Noteikt, ka ar 2023.gada 1.augustu kultūras dzīves organizēšanas funkcija  Ludzas 

novada Zvirgzdenes pagastā tiek nodota no Zvirgzdenes pagasta pārvaldes  Ludzas novada 

pašvaldības iestādei "Ludzas novada Kultūras centrs". 

            3. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.augustā.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

